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Revizijų ir Etikos komisija 

 

Pranešimas 2026 metų visuotiniam narių susirinkimui 
 

Lietuvos Orientavimosi sporto federacijos Revizijos ir etikos komisija (toliau – Komisija), susidedanti iš 
Vidmanto Nakvoso (pirmininkas), Domanto Balčiūno (pirmininko pavaduotojas) ir Irinos Misiūnienės 
(komiteto narės), vadovaudamasi LR Asociacijų įstatymu bei Lietuvos Orientavimosi sporto federacijos 
(toliau – Federacija arba LOSF) įstatais patikrino Federacijos 2025 metų finansinę veiklą.  

Komisijos užduotis yra nepriklausomai, OS visuomenės ir LOSF narių vardu, peržvelgti LOSF valdymo 
organų veiklą ir paviešinti arba informuoti LOSF vadovybę apie galimus etinius, procedūrinius bei 
finansinius neatitikimus arba pažeidimus. Revizijų ir Etikos komisija nėra finansinį auditą atliekantis 
organas ir visapusiškai pasitiki nepriklausomos audito bendrovės atlikta patikra ir pateiktomis jos 
išvadomis. 

Revizijų ir etikos komisija atlikdama patikrinimą naudojosi Vykdančiojo Direktoriaus Viliaus Aleliūno 
pateiktais Federacijos Prezidiumo posėdžių protokolais, veiklos bei finansinės būklės ataskaitomis bei 
nepriklausomo auditoriaus išvada už 2025 metus. 

Procedūriniai – finansiniai klausimai 

1. Prezidiumo posėdžiai vedami reguliariai ir tinkamai protokoluojami. Protokolai tvarkingai ir laiku 
pateikiami Federacijos interneto svetainėje ir tiesiogiai informuojami Federacijos nariai.  

2. Federacijos administraciniai kaštai pagrįsti, lėšos naudotos taupiai ir racionaliai.  
3. Federacijos gautos lėšos buvo panaudotos pagal patvirtintą biudžetą. 2025 metai buvo užbaigti 

su sukauptu 57926 Eur grynuoju veiklos rezultatu. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai sudarė 
1265 Eur. Metų pabaigoje Federacijos sąskaitoje buvo 33299 Eur. 

4. Su Federacijos veikla susiję dokumentai yra tvarkingi ir saugomi tinkamai. Saugomos ir 
skaitmeninės dokumentų kopijos. Avansinių apskaitų dokumentai tvarkingi, su privalomais 
rekvizitais ir visa išlaidas patvirtinančia dokumentacija.  

5. Atliktas nepriklausomas UAB „Audito standartas“ finansinės atskaitomybės auditas. Atliktas 
finansinio auditas jokių pažeidimų nenustatė. Federacijos metinės finansinės ataskaitos 
duomenys atitiko tų pačių metų finansinių ataskaitų duomenis. Finansinė veiklos ataskaita buvo 
parengta tinkamai, vadovaujantis LR Asociacijų įstatymo reikalavimais. 

Komisijos pastaba: 
 
Norime pasidžiaugti, jog 2025 metais nesulaukėme nei vieno laiško etikos klausimais. Tikimės, jog mūsų 
sporto bendruomenė išliks profesionali ir pagarbi visiems ir ateinančiais metais. 
 

Komisijos pirmininkas      Vidmantas Nakvosas 
 
Komisijos pirmininko pavaduotojas    Domantas Balčiūnas 
 
Komisijos narys       Irina Misiūnienė 
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